image1.emf
Приказ №   31         от  06 апреля     20 21   г.        О   проведении  муниципального этапа  заочного   конкурса   педагог ического  мастерства педагогов ДОО  « Организованная образовательная деятельность в  дошкольных учреждениях на родном ( литературном языке )   языке »   В  рамках реализации фе дерального проекта  « Учитель будущего » , под   проекта  « Сохранение и развитие языков народов Дагестана »   и в целях выявления и  распространения передового педагогического опыта, а также повышения  профессионального мастерс тв а   и инициативы педагогов в област и развития родной  ( литературной )   речи детей дошкольного возраста в дошкольных образовательных  организациях.       ПРИКАЗЫВАЮ:       1.   Провести   29   апреля 2021г.    муниципальный   этап   заочного  конкурса  педагогического мастерства педагогов ДОО  « Организованная образовательн ая  деятельность в дошкольных учреждениях на родном ( литературном )   языке »   ( далее  конкурс на базе МКУ  « Управление образования »   Сергокалинского района )   2.   Утвердить:   2.1.   П оложение о проведении конкурса   (приложение № 1);   2.2.   Организационный комитет   к онкурса в составе:   Исаева Х.Н.   –   начальник МКУ «Управлени е образования» Сергокалинского  района ;     Магомедов а   З.М. .  –   директор ЦБС    Сергокалинско го   район а ;   Алиева Н.Ш.  –   председатель районного комитета профсоюза работников  образования;   Азизова П.А.  –   руководитель ассоциации педагогов дошкольного образования  Сергокалинского района;    Алиева С.А.  –   методист по дошкольному образованию МКУ «Управление  образования» ;   Магомедова П.Г.  –   учитель  родного языка и лит ературы МКУ СОШ №1 с.  Сергокала;   Баркаева С.О.  –   методист  по родному языку и литературе МКУ  « УО » .       3 .   Итоги конкурса осветить в районной газете «К изобилию».     4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника  МКУ «Упра вление образования» Мусаева М.И.           Н ачальник   МКУ «Управление образования » :                     Х.Н.Исаева

_________Microsoft_Word1.docx

image1.emf

Приказ №   31         от  06 апреля     20 21   г.        О   проведении  муниципального этапа  заочного   конкурса   педагог ического  мастерства педагогов ДОО  « Организованная образовательная деятельность в  дошкольных учреждениях на родном ( литературном языке )   языке »   В  рамках реализации фе дерального проекта  « Учитель будущего » , под   проекта  « Сохранение и развитие языков народов Дагестана »   и в целях выявления и  распространения передового педагогического опыта, а также повышения  профессионального мастерс тв а   и инициативы педагогов в област и развития родной  ( литературной )   речи детей дошкольного возраста в дошкольных образовательных  организациях.       ПРИКАЗЫВАЮ:       1.   Провести   29   апреля 2021г.    муниципальный   этап   заочного  конкурса  педагогического мастерства педагогов ДОО  « Организованная образовательн ая  деятельность в дошкольных учреждениях на родном ( литературном )   языке »   ( далее  конкурс на базе МКУ  « Управление образования »   Сергокалинского района )   2.   Утвердить:   2.1.   П оложение о проведении конкурса   (приложение № 1);   2.2.   Организационный комитет   к онкурса в составе:   Исаева Х.Н.   –   начальник МКУ «Управлени е образования» Сергокалинского  района ;     Магомедов а   З.М. .  –   директор ЦБС    Сергокалинско го   район а ;   Алиева Н.Ш.  –   председатель районного комитета профсоюза работников  образования;   Азизова П.А.  –   руководитель ассоциации педагогов дошкольного образования  Сергокалинского района;    Алиева С.А.  –   методист по дошкольному образованию МКУ «Управление  образования» ;   Магомедова П.Г.  –   учитель  родного языка и лит ературы МКУ СОШ №1 с.  Сергокала;   Баркаева С.О.  –   методист  по родному языку и литературе МКУ  « УО » .       3 .   Итоги конкурса осветить в районной газете «К изобилию».     4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника  МКУ «Упра вление образования» Мусаева М.И.           Н ачальник   МКУ «Управление образования » :                     Х.Н.Исаева

_________Microsoft_Word1.docx

image1.emf

Приказ №   31         от  06 апреля     20 21   г.        О   проведении  муниципального этапа  заочного   конкурса   педагог ического  мастерства педагогов ДОО  « Организованная образовательная деятельность в  дошкольных учреждениях на родном ( литературном языке )   языке »   В  рамках реализации фе дерального проекта  « Учитель будущего » , под   проекта  « Сохранение и развитие языков народов Дагестана »   и в целях выявления и  распространения передового педагогического опыта, а также повышения  профессионального мастерс тв а   и инициативы педагогов в област и развития родной  ( литературной )   речи детей дошкольного возраста в дошкольных образовательных  организациях.       ПРИКАЗЫВАЮ:       1.   Провести   29   апреля 2021г.    муниципальный   этап   заочного  конкурса  педагогического мастерства педагогов ДОО  « Организованная образовательн ая  деятельность в дошкольных учреждениях на родном ( литературном )   языке »   ( далее  конкурс на базе МКУ  « Управление образования »   Сергокалинского района )   2.   Утвердить:   2.1.   П оложение о проведении конкурса   (приложение № 1);   2.2.   Организационный комитет   к онкурса в составе:   Исаева Х.Н.   –   начальник МКУ «Управлени е образования» Сергокалинского  района ;     Магомедов а   З.М. .  –   директор ЦБС    Сергокалинско го   район а ;   Алиева Н.Ш.  –   председатель районного комитета профсоюза работников  образования;   Азизова П.А.  –   руководитель ассоциации педагогов дошкольного образования  Сергокалинского района;    Алиева С.А.  –   методист по дошкольному образованию МКУ «Управление  образования» ;   Магомедова П.Г.  –   учитель  родного языка и лит ературы МКУ СОШ №1 с.  Сергокала;   Баркаева С.О.  –   методист  по родному языку и литературе МКУ  « УО » .       3 .   Итоги конкурса осветить в районной газете «К изобилию».     4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника  МКУ «Упра вление образования» Мусаева М.И.           Н ачальник   МКУ «Управление образования » :                     Х.Н.Исаева

_________Microsoft_Word1.docx

Приказ № 31    от 06 апреля  2021 г.

    О проведении муниципального этапа заочного конкурса педагогического мастерства педагогов ДОО «Организованная образовательная деятельность в дошкольных учреждениях на родном (литературном языке) языке»

В рамках реализации федерального проекта «Учитель будущего», под проекта «Сохранение и развитие языков народов Дагестана» и в целях выявления и распространения передового педагогического опыта, а также повышения профессионального мастерства и инициативы педагогов в области развития родной (литературной) речи детей дошкольного возраста в дошкольных образовательных организациях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29 апреля 2021г.  муниципальный этап заочного конкурса педагогического мастерства педагогов ДОО «Организованная образовательная деятельность в дошкольных учреждениях на родном (литературном) языке» (далее конкурс на базе МКУ «Управление образования» Сергокалинского района)

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении конкурса (приложение № 1);

2.2. Организационный комитет конкурса в составе:

Исаева Х.Н. – начальник МКУ «Управление образования» Сергокалинского района;

 Магомедова З.М.. – директор ЦБС  Сергокалинского района;

Алиева Н.Ш. – председатель районного комитета профсоюза работников образования;

Азизова П.А. – руководитель ассоциации педагогов дошкольного образования Сергокалинского района;

Алиева С.А. – методист по дошкольному образованию МКУ «Управление образования»;

Магомедова П.Г. – учитель родного языка и литературы МКУ СОШ №1 с. Сергокала;

Баркаева С.О. – методист по родному языку и литературе МКУ «УО».

 3. Итоги конкурса осветить в районной газете «К изобилию».

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Управление образования» Мусаева М.И.

 Начальник МКУ «Управление образования»:                    Х.Н.Исаева